
OK-Fonden Lotte søger social- og sundhedsassistent
(uddannet og med minimum 1 års klinisk erfaring) til

fast nattevagt 7-7 i lige uger. Skriv blot en SMS, så ses
vi til samtale!

Er du interesseret i jobbet og ønsker at møde os, så send en SMS til Afdelingssygeplejerske
Kristian Husted, på mobil nummer 30896466 mellem 8-15, så snakkes vi ved. Du behøver ikke at
sende en normal ansøgning – på Lotte gør vi nemlig tingene lidt anderledes.

Ønsker du en attraktiv hverdag med trivsel og frihed, hvor du kan udfolde dig fagligt og
menneskeligt, så er dette job lige dig. I en tryg hverdag vil du blive fagligt udfordret, og så får du de
mest forrygende, dygtige og sjove kollegaer.      

Faglighed og menneskelighed – vi tror på dig!
På OK-Fonden Lotte lægger vi vægt på, at plejen altid tager udgangspunkt i beboernes egne
ønsker, behov, ressourcer og livshistorie, så beboeren oplever et værdigt liv med selvbestemmelse
og tryghed. Vi arbejder ud fra en personcentreret og rehabiliterende tilgang, hvor beboernes
livskvalitet er i centrum. På Lotte er faglighed og vores menneskelige værdier to sider af samme
sag. Helt afgørende er det, at du kan lide at dyrke relationer og samvær med Lottes beboere. Det
er nemlig for beboerne, at vi er her.

God introduktion, udviklingsmuligheder og trygt arbejdsmiljø
Du får en god og solid introduktion til Lottes kultur, værdier og rutiner. Vi afsætter tid og ressourcer,
så du bliver integreret i arbejdet, og vi kan lære dig at kende, både dine styrker og dine
udviklingsmuligheder. Vi tror på, at du kommer med vigtig erfaring og viden, som vi kan lære af, og
så kan du sikkert også lære noget af os. På Lotte vil du opleve kollegaer og ledelse, der har blik for
din faglige udvikling for fremtiden. Du har f.eks. mulighed for at lære mere om palliation, smerte
behandling, kateter pleje og demens. Har du særlige ønsker, skal du blot sige til. 

OK-Fonden Lotte tilbyder desuden:

Helbredsforsikring●

Gratis parkering i kælderen under OK-Fonden Lotte●

Gratis træning og individuelt træningsprogram, udarbejdet af vores fysioterapeuter●

Firmatilbud blandt andet zoo, fitness og hotelkæder●

En røgfri arbejdsplads●

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte  afdelingssygeplejerske Kristian Husted på
mobil 30 89 64 66 mellem 8-15.

Ansættelse pr. 1.januar 2025 eller efter aftale.

Send en sms senest 17. november 2024.
Vi indkalder løbende ansøgere til samtale.
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